АдминистрАция м)rниципАльного оБрАзовАния _

ЕРШИЧСКИЙ РДЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от З0J22021Ng 426
с. Ершичи
Ершичского района
смоленской области

о внесении изменений в постановление
Администрации муниципчшьного образования-
Ершичский район Смоленской области
от 30.L2.2013г, Ns404 (в редакции постановлений от
23.Т2.201-4 }lb374, от 28.12.201'5 Jф284,
от 24.01.20t7 NЬ24, от 27.LL.20|7 J\b455)

В соответствии с постановленияМи Администрации Смоленской области от
28.12.202|r. Ns878 (О внесении изменений в постановление Ддминистрации
СмоленскоЙ области от 18.04.2014 J\b284), от 28.|2.2о2lг. J\b879 (о u".Ъ""""
изменений в постановление Администрации Смоленской области от з0.05.20L7
Ns351>>, постановлением Администрации муниципальною образования - Ершичский
РаЙОН СМОЛеНСКОЙ области от 25.|L2013г, М 373 <Об утвер*д.""" положения о
порядке определенияи взимания родителъской платы за присмотр и уход за детъми в
муниципалъных образовательных организациях, реализующих образовательную
программу дошкольного образования, находящихся на территории муниципального
образования - Ершичский район Смоленской областш Адr""".трациrl
мунициП€tпьногО образования - Ершичский район Смоленской области
постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования -
Ершичский район Смоленской области от |3.|2.20lзr Ns 404 (об у.ru"о"пении
размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей) .а присмотр и
уход за детьми в муницип€шьных образовательных организациях, реализующих
образовательную программУ дошколъного образования, находятrIихся на территории
муниципitльного образования - Ершичский район Смоленской области)) (u рЪдuпц""постановлений от 23.12.2014 м374, от 28.12.20|5 }lb284, от 24.01 .20L7 Nэ24, от
27 .l1.20l7 Nэ455) следующее изменение:

1) изложить пункт 1 в следующей редакции:(1. Установитъ размер платы, взимаемой с родителей (законных

представителей) за присмотр и уход за детъми в муниципалъных образователъныхорганизациях, реализуюших образовательную программу дошколъного образования,находяЩихся на территориИ мунициПальногО oOp*o"urr"" - Ершичский район .Смоленской области для детей " "o.pu.r" от 1,5 до З лет 100 рублей за одного

i::3:"
В ДеIIЪ, ДJUI ДеТеЙ В возрасте от 3 до 7 лет 120 рублей за одного ребенка в

2, Разместитъ настоящее постановление на официалъном сайтеАдминистрации муницип.tлъного образования - Ершичский район Смоленскойобласти и в районной газете <<Нива>.
з, Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования вгазете <<Ниво>.

4, Контроль за исполнением настоящего постановления возложитъ нанач€Lльника Отдела по обр€вованию Администрации муницип*лъно.o образования -ЕршичсКий райоН Смоленской области А.В. Пуir"ко"у.

Глава муниципального образова ния-
Ершичский район Смоленской области В.Е. Абраменков